
Zarządzenie Nr 23/2010 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 18 maja 2010 roku 

 

w sprawie: komisyjnego przeglądu sprzętu obrony cywilnej w magazynie Urzędu Miejskiego                      

w Drezdenku. 

 

Na podstawie §3 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850) zarządzam co następuje: 

§1 

Do dokonania przeglądu sprzętu OC w magazynie gminnym powołuję komisję w następującym 

składzie: 

Bajcar Henryk- przewodniczący komisji 

Onichimowski Sylwester- członek 

Nowak Czesław- członek 

§2 

Przegląd należy przeprowadzić w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej za powierzony 

sprzęt obrony cywilnej. 

§3 

Do ewentualnego wybrakowania należy zakwalifikować sprzęt przestarzały, zużyty, zniszczony 

podczas akcji ratunkowych, ćwiczeń lub szkoleń, nie nadający się do dalszej eksploatacji, którego 

naprawa przekraczałaby jego wartość. 

§4 

Ustala się termin przeglądu w magazynie na dzień 20 maja 2010r. 

§5 

Decyzję o wybrakowaniu sprzętu podejmie komisja Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego LUW w Gorzowie Wlkp. w terminie do 25 czerwca 2010r. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 


